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Merja Palokangas-Viitanen on toimittanut hallintoon sähköpostin, 
jossa ilmoittaa siirtyvänsä 17.2.2025 Kotikunnan valtuustoryhmästä 
Kokoomuksen valtuustoryhmään. 
 
Vuoden maakunnallinen yritys -palkinto tuli toista kertaa peräkkäin 
asikkalalaiselle yritykselle. Viime vuonna Vääksyn konepiste ja nyt 
tänä vuonna Viipurilaisen kotileipomo. 
 
Elinvoimajohtajan rekrytointiprosessi jatkuu siten, että kunnanjohtaja 
tuo esityksen valittavasta henkilöstä päätettäväksi 3.3.2025 
kunnanhallituksen kokoukseen. 
  
Mahdollisen uuden sote-keskuksen osalta jatketaan valmistelutyötä ja 
neuvotteluita hyvinvointialueen kanssa. Hyvinvointialueelta on 
kuitenkin selkeästi viestitty, että palveluista ja palvelutasosta ei olla 
oleellisesti karsimassa mitään. 
 
Ruotsalaisen rantaosayleiskaavan valmistuminen viivästyy. 
Selvityksiä joudutaan ELY:n kehoituksesta täydentämään. 
Selvitettäviä asioita ovat liito-orava, viitasammakko ja mahdolliset 
muinaisjäännökset niiltä alueilta, joihin on osoitettu uusia 
rakennuspaikkoja siirrettäväksi muistutusten perusteella. Kaava 
asetetaan uudelleen nähtäville kesällä 2025. 
 
Metsä-Aakalan asuinalueen kaava ja Venäjänniemen ranta-
asemakaava ovat käynnistymässä keväällä 2025. 
 
Päätösviestintä kunnan toimielinten päätöksistä on käynnistynyt 
vuoden 2025 alussa. Toimielimet (valtuusto, kunnanhallitus ja 
lautakunnat) tiedottavat päätöksistään mediaa heti kokouksen jälkeen 
samana iltana. Tiedot lisätään myös kunnan verkkosivuille ja 
someen. Viestintään liittyen myös tiedoksi, että kunnan viestintäohje 
on parhaillaan valmistelussa. 
  
Kalan logistiikkakeskuksen jatkoselvityshankkeen asiantuntijan 
kilpailutus on päättynyt. Tarjouksia tuli neljä kappaletta. Valituksi tuli 
Kalliolahden Kala Oy. 
  
Pohjolatalon, (eli vääksyn kanavan varrella oleva entinen SPR:n 
käytössä ollut kiinteistö) osalta kulttuuritoimijan haku kesäkaudeksi 
2025 on käynnissä 18.3. saakka.  
 
Alueellista jäähalliselvitystä on lähdetty edistämään yhteistyössä 
Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilun olosuhdetyöryhmän kautta. 
Tavoitteena on hakea aluekehityksen rahoitusta Päijät-Hämeen 
liitolta selvityksen tekemiseen. Selvityksen isäntänä toimii Vierumäen 



urheiluopisto. Mukana olevia tahoja ovat ainakin Lahti, Heinola, 
Asikkala, Pajulahti ja Vierumäki. 
  
Tilinpäätös 2024: Kunnan tilinpäätös vuodelta 2024 näyttää 
toteutuvan hieman talousarviota parempana. Alijäämää kertynee noin 
-300.000 euroa, kun talousarvion alijäämä oli -900.000 euroa. 
Merkittäviä tekijöitä talousarviota parempaan toteumaan ovat 
verotulojen ennakoitua suurempi kertymä koko kuntakentällä, 
palkkojen sivukuluprosenttien arvioitua alhaisempi taso sekä talouden 
sopeuttamisen onnistuminen eri palvelualueilla suunniteltua 
paremmin. 
 
Valtionosuusuudistus: Valtionosuusuudistuksen selvityshenkilöt 
luovuttivat ehdotuksensa uudeksi valtionosuusjärjestelmäksi 
valtiovarainministeriölle joulun alla. Kuntakohtaisia laskelmia 
ehdotuksessa ei julkistettu, mutta soteuudistukseen liittyvien erien 
poisto valtionosuuksista tarkoittaisi Asikkalan kunnalle merkittävästi 
nykyistä pienempää valtionosuuden määrää. Ehdotuksen mukaan 
kuntakohtaisia muutoksia tasattaisiin siten, että yksittäisen kunnan 
valtionosuus voisi kolmen vuoden tasausjakson aikana laskea 
enintään 180 euroa/asukas eli Asikkalan kunnan osalta noin 1,4 
miljoonaa euroa. Uudistuksen valmistelu jatkuu 
valtiovarainministeriön toimesta. Uudistuksen on tarkoitus tulla 
voimaan vuoden 2027 alusta. 
  
Hallintopalvelut valmistelevat kunta- ja aluevaalien järjestelyjä ja 
keskusvaalilautakunta on aloittanut työskentelyn 11.2.2025. 
 
Nuorisovaltuuston vaalit pidettiin 18.12.2024. Ääniä vaaleissa 
annettiin 128 kpl, äänioikeutettuja oli 466, joten äänestysprosentti oli 
27,5%. Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksivuotinen. Valituksi 
tulivat Nali Hemn, Anni Aaltonen, Peppiina Kiuru, Aamu Ilmonen, 
Adele Ahvenainen ja Hilla Merioja. Lämpimät onnittelut valituiksi 
tulleille. 
 
Koululiikuntaliiton valtakunnalliset maastohiihdon mestaruuskilpailut 
vuodelle 2026 on myönnetty Asikkalaan, Aurinkovuoren maastoihin. 
Asikkalan Raikas ottaa kisoista vetovastuun. Kyseessä on iso 
tapahtuma. Tämän vuoden kilpailussa hiihtää reilu 650 yläkoulu- ja 
lukioikäistä kilpailijaa huoltojoukkioiden kera. 
  
Perinteinen Päijänteen ympäriajo on tänä vuonna 15.-16.3. Lähtö ja 
yöpyminen Tallukassa ja yöhuolto jälleen Päijännetalolla. 
  
Vesivehmaan koulun hanke- ja tarvekartoitus on tilattu ja kartoitustyö 
tapahtuu maaliskuusta elokuusta 2025. 
 
Esiopetuksen ja jopo-luokan tilat valmistuvat maaliskuun 2025 
loppuun mennessä (entinen tekninen virasto). 
 
Rankalaisen kyläkaupan alueen liikennesuunnittelu on käynnissä.  



MT 313 tiesuunnitelma on hyväksyttämisprosessissa ja RS on 
laadittu Lentotie – Urajärvi välille, tavoitteena saada kilpailutus 
käyntiin keväällä 2025. 
 
Kuotaan sataman pistolaituri on kilpailutettu ja hankintapäätös tehty. 
Asennus tapahtuu keväällä 2025. 
 
Kalmarirannan leikkikentän kunnostus tapahtuu keväällä 2025. 
  
Urheilukentän peruskorjaus jatkuu huhtikuussa 2025 ja valmista 
kesäkuun 2025 loppuun mennessä.  
 
Aurinkovuoren Veden osalta on menossa mm. seuraavia hankkeita: 
Lavan JVP, Linnovuoren VO aitaus, Puhdistamon saneeraus, 
Pörskäläntie VO, Salonsaaren vesistönalituksen painotus, 
Simeoninpolun vesi ja viemäri ja Taka-Sihvolan vesihuolto. Lisätietoja 
voi kysyä Aurinkovuoren Vedeltä. 
 
Asikkalatalojen osalta rakennusprojekti etenee täysin suunnitelmien 
mukaisesti ja kiinnostus asuntoja kohtaan on ollut suurta. Haku 
asuntoihin on alkanut. Lisätietoja voi kysyä Asikkalataloilta. 
 

  
  
Päätösehdotus Valtuusto merkitsee tiedokseen edellä luetellut ilmoitusluontoiset 

asiat. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


